
Biedrība

“Latvijas petanka sporta Federācija” 

2022. GADA PĀRSKATS



Biedrība “Latvijas petanka sporta Federācija”
Vienotais reģistrācijas Nr. 40008143066, 

adrese : Inženieru iela 93-56, Ventspils, LV-3601
2022. GADA PĀRSKATS

SATURS Lpp.

Ziņas par biedrību 3

Bilance 4

Ieņēmumu un izdevumu pārskats 5

Gada pārskata pielikums 6-9

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 10-13

Vadības ziņojums

2



Biedrība “Latvijas petanka sporta Federācija”
Vienotais reģistrācijas Nr. 40008143066, 

adrese : Inženieru iela 93-56, Ventspils, LV-3601
2022. GADA PĀRSKATS

 

Ziņas par biedrību

Organizācijas pilns nosaukums Latvijas petanka sporta Federācija

Organizācijas juridiskā forma  Biedrība

Organizācijas reģistrācijas numurs un datums: Vienotais reģistrācijas Nr. 40008143066             
Reģistrācijas datums: 14.07.2009

Organizācijas juridiskā adrese Inženieru iela 93-56, Ventspils, LV-3601

Ziņas par pārvaldes institūcijas locekļiem 
vārds, uzvārds, amatā stāsānās datums):

Kristaps Stepiņš

Izpildinstitūcija,

Tiesības pārstāvēt atsevišķi

Amatā stāšanas datums: 06.07.2021

Andris Padrevics

Izpildinstitūcija,

Tiesības pārstāvēt kopā ar vismaz 1

Amatā stāšanas datums: 08.09.2020

Ivars Dzenītis

Izpildinstitūcija,

Tiesības pārstāvēt kopā ar vismaz 1

Amatā stāšanas datums: 06.07.2021

Beāte Blūma

Izpildinstitūcija,

Tiesības pārstāvēt kopā ar vismaz 1

Amatā stāšanas datums: 06.07.2021

Andis Paļeļunas

Izpildinstitūcija,

Tiesības pārstāvēt kopā ar vismaz 1

Amatā stāšanas datums: 28.01.2022

Nodarbināto personu skaits 0

Pārskata periods 01.01.2022- 31.12.2022

3



Biedrība “Latvijas petanka sporta Federācija”
Vienotais reģistrācijas Nr. 40008143066, 

adrese : Inženieru iela 93-56, Ventspils, LV-3601
2022. GADA PĀRSKATS

BILANCE

AKTĪVS
Piezīme 31.12.2022

EUR
31.12.2021
EUR

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI
II. Debitori 1 8 72
IV. Nauda 2 3 555 2 834

                                             Apgrozāmie līdzekļi kopā 3 563 2 906

Aktīvu kopsumma 3 563 2 906

PASĪVS
Piezīmes
numurs

31.12.2022
EUR

31.12.2021
EUR

I. Fondi
1. Pamatfonds 509 509
 3.Rezerves fonds 2 318

          3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 2 318 681
          3.2. Pārskata gada rezerves fonds 736 1636
                                                                    Fondi kopā 3 3 563 2 826
III. Īstermiņa kreditori

2. Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi 80
                                      Īstermiņa kreditori kopā 80

Pasīvu kopsumma 3 563 2 906

4



Biedrība “Latvijas petanka sporta Federācija”
Vienotais reģistrācijas Nr. 40008143066, 

adrese : Inženieru iela 93-56, Ventspils, LV-3601
2022. GADA PĀRSKATS

Ieņēmumu un izdevumu pārskats

Postiņa nosaukums Piezīmes
numurs

01.01.2022-
31.12.2022

EUR

01.01.2021-
31.12.2021

EUR

I.  Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas 
gadskārtējās iemaksas

4 900 3 560

II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 5 1 350

III. Saņemtie mantojumi

IV. Saņemtās dotācijas un subsīdijas 6 8 123 13 648

V. INo Eiropas Savienības fondiem, Eiropas  
Ekonomikas zonas fondiem un citiem 
ārvalstu fondiem saņemtais finansējums

VI. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības

VII. Citi ieņēmumi 7 11 689

VIII. Ieņēmumi kopā 22 062 17 208

IX. Izdevumi:

1. Atbalsta maksājumi personām 8 (4 725) (8 942)

2. Materiālu izdevumi 9 (1 967) (4 427)

3.Darba samaksa 10 (1 088)

4.Sociālās aprošināšanas un nodrošinājuma 
maksājumi

11 (257)

5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo 
ieguldījumu nolietojums un norakstīšana

6. Citi izdevumi
12 14 634) (858)

X. Nodokļi

XI. Izdevumi kopā (21 326) (15 572)

XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība 736 1 636

5



Biedrība “Latvijas petanka sporta Federācija”
Vienotais reģistrācijas Nr. 40008143066, 

adrese : Inženieru iela 93-56, Ventspils, LV-3601
2022. GADA PĀRSKATS

GADA PĀRSKATA PIELIKUMS
Izmantotas metodes

Vispārīgie principi

Gada pārskats sagatavots atbilstoši Grāmatvedības likumam  un saskaņā ar Latvijas Republikas 
MK 2022. gada 14.jūlija noteikumu Nr..439 „Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un 
arodbiedrību gada pārskatiem un grāmatvedības kārtošanu vienkāršā ieraksta sistēmā” prasībām.
Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Biedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav 
mainītas .
Gada pārskats sagatavots, pamatojoties uz darbības turpināšanās koncepciju.
Klāt  pievienotie finanšu pārskati ir sastādīti Latvijas nacionālajā valūtā – EUR
Finanšu pārskata posteņi ir novērtēti atbilstoši šādiem principiem: 

1) Pieņemot, ka Biedrība darbosies arī turpmāk;
2) Izmantojot tās pašas vērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā pārskata gadā
3) Vērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību, ievērojot šādus nosacījumus:

a) Pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtie izdevumi un 
ieņēmumi;

b) Ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un iespējamie zudumi, kas 
radušies pārskata gadā, vai iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi
laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata sastādīšanas dienu;

c) Aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma 
summas;

4) Ieņēmumu un izdevumu pārskatā ietverti ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un 
izmaksas,Ieņēmumu un izdevumu pārskatā ietverti ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un 
izmaksas,neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina saņemšanas vai izrakstīšanas 
datuma. Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem attiecīgajos pārskata periodos;

5) Aktīvu un pasīvu posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi;
6) Pārskata gada sākuma bilance saskaņā ar iepriekšējā gada slēguma bilanci;
7) Biedrības saimnieciskie darījumi iegrāmatoti un atspoguļoti gada pārskatā, ņemot vērā to 

ekonomisko saturu un būtību, nevis tikai juridisko formu.

Ieņēmumu atzīšana
Ieņēmumi no saimnieciskās darbības ietver pārskata gadā sniegto pakalpojumu vērtību.

Debitori
Debitoru parādi novērtēti, ievērojot piesardzības principu, bilancē uzrādot tikai reālos debitorus. 
Debitoru faktiskās summas atbilst līgumos un citos grāmatvedības pirmdokumentos uzrādītajām. 
Veikta debitoru parādu salīdzināšana un norakstīti bezcerīgie parādi. .

Nauda un naudas ekvivalenti
Nauda un naudas ekvivalenti sastāv no tekošo bankas kontu atlikumiem.

Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi
Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas vai norakstīšanas termiņi 
iestājas vēlāk par gadu pēc attiecīgā pārskata gada beigām. Summas, kas saņemamas, 
maksājamas vai norakstāmas gada laikā, uzrādītas īstermiņa posteņos.

6



Biedrība “Latvijas petanka sporta Federācija”
Vienotais reģistrācijas Nr. 40008143066, 

adrese : Inženieru iela 93-56, Ventspils, LV-3601
2022. GADA PĀRSKATS

Skaidrojumi par bilances, ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem:

 (1) Debitori

01.01.2022-
31.12.2022

EUR

01.01.2021-
31.12.2021

EUR
Norēķini ar citiem debitoriem 64

Nākamo periodu izmaksas 8 8

Kopā 8 72

(2)Nauda
01.01.2022-
31.12.2022

EUR

01.01.2021-
31.12.2021

EUR
Norēķinu kontu atlikums 3 555 2 834

Kopā 3 555 2 834

(3)  Informācija par fondiem
          Biedrībai nav pamatkapitāla

01.01.2022-
31.12.2022

EUR

01.01.2021-
31.12.2021

EUR
Pamatfonds 509 509
Rezerves fonds:
iepriekšējo gadu ieņēmumu izdevumu starpība 2 318 681
pārskata gada ieņēmumu izdevumu starpība 736 1 636

Fondi, kopā 3 563 2 826

(4)  Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas
01.01.2022-
31.12.2022

EUR

01.01.2021-
31.12.2021

EUR
Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās 
iemaksas

900 3 560

Kopā 900 3 560

(5)  Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi
01.01.2022-
31.12.2022

EUR

01.01.2021-
31.12.2021

EUR
Mērķziedojums Ukrainas petanka federācijai 1350

Kopā 1 350

7



Biedrība “Latvijas petanka sporta Federācija”
Vienotais reģistrācijas Nr. 40008143066, 

adrese : Inženieru iela 93-56, Ventspils, LV-3601
2022. GADA PĀRSKATS

(6)  Saņemtās dotācijas un subsīdijas
01.01.2022-
31.12.2022

EUR

01.01.2021-
31.12.2021

EUR
   Dotācija no Latvijas sporta federācijas padomes 8 123 13 648

Kopā 8 123 13 648

Saņemtiās dotācijas  izlietotas:
- Petankas spēlētāju dalībai Pasaules čempionātā Dānijā, Eiropas čempionātā Spānijā,
  Francijā  un Nīderlandē, Baltijas klubu kausu izcīņai Lietuvā. 
- Latvijas čempionāta jauniešu TIR, Latvijas čempionāta vīriešu sieviešu TIR, Latvijas
  čempionāta vīriešu vienspēlēs A un B līga,  Latvijas čempionāta jauktajās dubultspēlēs,   
  Latvijas čempionāta sieviešu dubultspēlēs, Latvijas čempionāta vīriešu dubultspēlēs, Latvijas
  čempionāta sieviešu vienspēlēs,  Latvijas čempionāta veterānu trijniekiem, Latvijas klubu 
  kausa izcīņas, petankas sacensību “Latvija -Igaunija” organizēšanai.
- Medaļu iegādei Latvijas čempionātiem un Latvijas čempionātiem jauniešu disciplīnās.
- Biedru naudai CEP un FIF JP

(7) Citi ieņēmumi
01.01.2022-
31.12.2022

EUR

01.01.2021-
31.12.2021

EUR
Ieņēmumi no petanka spēlētāju licencēm 1560
Ieņēmumi no petankas sacensību dalības maksas 10 129

Kopā
11 689

(8)  Atbalsta maksājumi personām
01.01.2022-
31.12.2022

EUR

01.01.2021-
31.12.2021

EUR
 Atbalsta maksājumi personām 4 725 8 942

Kopā 4 725 8 942

(9)  Materiālu izdevumi
01.01.2022-
31.12.2022

EUR

01.01.2021-
31.12.2021

EUR
 Materiālu izdevumi 1 967 4 427

Kopā 1 967 4 427

8



Biedrība “Latvijas petanka sporta Federācija”
Vienotais reģistrācijas Nr. 40008143066, 

adrese : Inženieru iela 93-56, Ventspils, LV-3601
2022. GADA PĀRSKATS

(10)  Darba samaksa
01.01.2022-
31.12.2022

EUR

01.01.2021-
31.12.2021

EUR
 Tiesnešu darba samaksa 1 088

Kopā 1 088

(11)  Sociālās apdrošināšanas un nodrošinājuma maksājumi
01.01.2022-
31.12.2022

EUR

01.01.2021-
31.12.2021

EUR
 VSAOI no tiesnešu darba samaksas 257

Kopā 257

(12) Citi izdevumi
01.01.2022-
31.12.2022

EUR

01.01.2021-
31.12.2021

EUR
Samaksa par darbiem un pakalpojumiem 14 568 704
Naudas apgroījuma blakus izdevumi 60 141
Citi izdevumi 6 13

Kopā
14 634 858

       (13) Informācija par Vadības atalgojumu un pārvaldes institūcijas locekļu vidējo skaitu
 

01.01.2022-
31.12.2022

01.01.2021-
31.12.2021

      Pārvaldes institūcijas locekļu vidējais skaits gadā 0 2
      Aprēķināta atlīdzība pārvaldes institūcijas locekļiem 
par pārskata periodu

0 838

     
Aprēķināta un izmaksāta  atlīdzība saskaņā ar uzņēmuma līgumiem  pārvaldes institūcijas 
locekļiem par tiesnešu pienākumu pildīšanu.

   (14) Informācija par Uzņēmumā nodarbinātām personām

01.01.2022-
31.12.2022

01.01.2021-
31.12.2021

  Nodarbināto personu skaits 0 0

9



Biedrība “Latvijas petanka sporta Federācija”
Vienotais reģistrācijas Nr. 40008143066, 

adrese : Inženieru iela 93-56, Ventspils, LV-3601
2022. GADA PĀRSKATS

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats

Nr.p.
k.

Posteņa nosaukums Pārskata
gada
beigās

Iepriekšējā 
pārskata gada
beigās

I. Atlikums pārskata gada sākumā (kopsumma), tai 
skaitā:

0

- skaidra nauda,

- bezskaidra nauda,

- mantisko ziedojumu un dāvinājumu vērtība.

II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu 
kopsumma, tai skaitā:

1 350

- skaidrā naudā,

- t. sk. skaidrā naudā saņemtie ziedojumi un 
dāvinājumi, kas pārskata gadā ieskaitīti maksājuma 
kontā,

900

- bezskaidrā naudā, 450

- mantisks ziedojums vai dāvinājums (naudas 
izteiksmē).

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem): 1 350

2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas,

2.2. ārvalstu juridiskās personas,

2.3. fiziskās personas (rezidenti),

2.4.  fiziskās personas (nerezidenti),

2.5. anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji, 1 350

2.6. citi ziedotāji.

III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma:

2. Mērķziedojumu (noteiktiem mērķiem), 1 350

tai skaitā anonīmo ziedojumu un dāvinājumu 
izlietojums:

1 350

2.1. statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem:

2.1.1. sabiedriskā labuma darbībai,

2.1.2. citiem mērķiem un uzdevumiem, 1 350

2.2. administratīvajiem izdevumiem,

2.3. pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem

IV. Atlikums pārskata gada beigās (kopsumma), tai skaitā: 0

- skaidra nauda,

- bezskaidra nauda,

- mantisko ziedojumu un dāvinājumu vērtības 
atlikums.

10



Biedrība “Latvijas petanka sporta Federācija”
Vienotais reģistrācijas Nr. 40008143066, 

adrese : Inženieru iela 93-56, Ventspils, LV-3601
2022. GADA PĀRSKATS

1. pielikums Ziedojumu un dāvinājuma devēji

Nr.p.
k

Juridiskās
personas

nosaukums
vai

fiziskās personas
vārds, uzvārds

Juridiskās personas
(nodokļu maksātāja)

reģistrācijas kods
(reģistrācijas

numurs)
vai fiziskās personas
(nodokļu maksātāja)

kods (ārvalsts
fiziskai personai –

personas
identifikācijas

numurs rezidences
valstī)

Valsts, ārvalsts
juridiskās perso

nas juridiskā
adrese

Ziedojuma
summa

(naudā vai
mantā)

Ziedojuma
veids

(vispārīgs ziedo
jums vai

mērķziedojums)

III. Fiziskās personas – iekšzemes nodokļu maksātāji (rezidenti)

1. Anonīmi 
ziedotāji

1350,00 EUR
naudā

Mērķziedojums

11



12

2.pielikums Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem 2022. gadā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 1350 1350 1350 11 17 100 Ukraina
Kopā X 1350 1350 1350 X X 100 1 X

Piezīmes.
1. 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13., 14. un 15. aili aizpilda sabiedriskā labuma organizācijas.

2. * Norādot sabiedriskā labuma darbības jomu, lieto šādus kodus: 3.** Norādot sabiedriskā labuma mērķa grupu, lieto šādus kodus:

Nr.
p. k.

Ziedo-
jumu un dāvi-
nājumu izlie-
tojuma 
apraksts

Ziedo-
jumu un 
dāvi-
nājumu 
izlie-
tojums 
(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma 
summa (euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summas pa 
veidiem (euro) Sabied-

riskā 
labuma 

darbības 
joma*

Sabied-
riskā 

labuma 
mērķa 
grupa 

**

Sabiedriskā labuma 
guvēju skaits

no vispārīgiem 
ziedojumiem 
(neierobežotai 
lietošanai)

no mērķ-
ziedojumiem 
(noteiktiem 
mērķiem)

no anonīmiem 
ziedojumiem 
un 
dāvinājumiem 

sabied-
riskā labuma 
darbībai (SL)

adminis-
tratīvajiem 
izdevu-
miem (AI)

saimnie-
ciskās 

darbības 
izdevu-

miem (SD)

citiem 
mērķiem un 

uzdevu-miem 
(SC)

fizis-
kās 
per-
sonas

ob-
jekts

teri-
torija

Ziedojums 
Ukrainas 
petanka 
federācijai          

         

1 – labdarība; 1 – ģimenes, kuras audzina trīs un vairāk bērnu;
2 – cilvēktiesību un indivīda tiesību aizsardzība; 2 – nepilnās ģimenes;
3 – pilsoniskas sabiedrības attīstība; 3 – cilvēki ar invaliditāti;
4 – izglītības veicināšana; 4 – personas, kuras pārsniegušas darbspējas vecumu;
5 – zinātnes veicināšana; 5 – 15–25 gadus veci jaunieši;
6 – kultūras veicināšana; 6 – personas, kuras atbrīvotas no brīvības atņemšanas iestādēm;
7 – veselības veicināšana; 7 – ilgstošie bezdarbnieki;
8 – slimību profilakse; 8 – bezpajumtnieki;
9 – sporta atbalstīšana; 9 – cilvēktirdzniecības upuri;
10 – vides aizsardzība; 10 – politiski represētās personas;

11 – palīdzības sniegšana katastrofu gadījumos un ārkārtas situācijās;
11 – personas, kurām stihisku nelaimju vai dabas katastrofu dēļ ir nodarīts kaitējums, un 
viņu ģimenes;

12 – sabiedrības (it īpaši trūcīgo un sociāli mazaizsargāto personu grupu) sociālās 
labklājības celšana.

12 – Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku likvidēšanas dalībnieki un viņu ģimenes, 
Černobiļas atomelektrostacijas avārijas dēļ cietušās personas un viņu ģimenes;

13 – personas ar alkohola, narkotisko, psihotropo, toksisko vielu, azartspēļu vai datorspēļu 
atkarības problēmām un viņu ģimenes;
14 – ģimenes, kas audzina bērnu ar invaliditāti;
15 – bērni;
16 – no vardarbības cietušās personas;
17 – cita.



Biedrība “Latvijas petanka sporta Federācija”
Vienotais reģistrācijas Nr. 40008143066, 

adrese : Inženieru iela 93-56, Ventspils, LV-3601
2022. GADA PĀRSKATS

No vispārējiem ziedojumiem veikto administratīvo izdevumu pārskats

Biedrības  “Latvijas petanka sporta federācija” 2022.gadā saņemtie vispārējie ziedojumi sastāda
0.00 EUR, no tiem (vispārējiem ziedojumiem) veiktie administratīvie izdevumi 2022.gada laikā 
sastāda 0.00 EUR

Izpildinstitūcija Kristaps Stepiņš

Izpildinstitūcija Andris Padrevics

Izpildinstitūcija Ivars Dzenītis

Izpildinstitūcija Beāte Blūma

Izpildinstitūcija Andis Paļeļunas

Ārpakalpojuma grāmatvede Solvita Brence, SB Finance SIA

2023.gada 29.martā

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA
ZĪMOGU

13


	403ad3d750584018933d25a5e81bd883bc77934d21bb420d0c7e5f1bfded34df.pdf
	SATURS
	Lpp.
	Ziņas par biedrību
	3
	4
	Ieņēmumu un izdevumu pārskats
	5
	Gada pārskata pielikums
	6-9
	Ziedojumu un dāvinājumu pārskats
	Vadības ziņojums
	Nākamo periodu izmaksas
	Kopā
	Kopā

	(3) Informācija par fondiem
	Biedrībai nav pamatkapitāla
	Fondi, kopā

	(4) Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas
	(5) Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi
	(6) Saņemtās dotācijas un subsīdijas
	Kopā

	(8) Atbalsta maksājumi personām
	(9) Materiālu izdevumi
	(10) Darba samaksa
	(11) Sociālās apdrošināšanas un nodrošinājuma maksājumi
	Kopā

	

	403ad3d750584018933d25a5e81bd883bc77934d21bb420d0c7e5f1bfded34df.pdf
	Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem 2022. gadā

	403ad3d750584018933d25a5e81bd883bc77934d21bb420d0c7e5f1bfded34df.pdf

